MHCTPYKUMA NO YCTAHOBKE

3ALINTA TOMNJIMBHOIO BAKA 111.01919.1
woa | vm | oS, | oownmrmem wm | o
Geely | EmgrandX7 | 2018 | 1820 | MKAMAKNN |  MEPEOHMWIA
KpoHwTeiH 1
KpoHwTelH 4
LLITaTHBIiH Kpenex
KpoHwTeitH 2 KpoHwTeiH 1

3awmTa

Bont M12x1,25x%25
Waiba 12

LTaTHLIH Kpenem
KpoHwTeiiH 4

BonT M8x20 KpoHwWTekH 3

LLaii6a 8

WUHETPYyKUMA No yeTaHORBKe: Cocrae usgenua: | !
1. 3akpennTb KPOHWTERHL! 1 WTATHBIM Kpenexom {A). HanmeHosaHne E Kon-so | MOMEHT 3aTsimku
2. 3aKpenunTe KPOHLWTeRHL! 4 WTATHBIM Kpenexom (B). BonTMBx20 | 6wt | 24.0 HM
3. 3aKpennTb KpoHWTENH 2 B oTeepcTHe (B) Gontom M12x1,25x25. Bont M12x1,25x25 | 2wt ! 81.0 Hm
4. 3arpennTe KpoHWTERH 3 B oteepcTre (M) Gontom M12x1,25x25. WaiGa8 | Buwr | :
5. 3aKpennTb 3alUMTY K YCTAHOENEHHLIM KPOHLWTERHaM GonTamm ”-’ggﬁjw:g ; 3 E; i
M8x20. Barnywka i 2Wwr 5
6. 3ataHyTe BoNTel ¢ HEODXoOUMEIM YCHIMUEM. Kpowwredn 1 | 2wt |

KpoHWwTeas 2 1Wr

Kpomwredn d | 1wt |

KpoHWTERH 4 2wt

MPOM3BOAMTENE BNPABE BHOCHTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKUMIO 3aLLUMThI.
TexHuyeckan noggepxka:; supp@rivalauto.com




